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ПРАЙС-ЛИСТ НА ТОВАРНЫЙ БЕТОН, РАСТВОР И ИНЕРТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
	 п/п
	Наименование продукции
	Единица измерения
	Осадка конуса
	Цена за м3/руб. с НДС на известняковом щебне
	
Цена за м3/руб. с НДС на гравийном щебне

	Цена за м3/руб. с НДС на гранитном щебне

	Бетон

	1
	В-35 (М450)
	м3
	5- 9
	х
	4350
	5350

	2
	В-30 (М400)
	
	
	х
	4100
	5050

	3
	В-25 (М350)
	
	
	х
	3950
	4900

	4
	В-22,5 (М300)
	
	
	3500
	3800
	4850

	5
	В-20 (М250)
	
	
	3300
	3650
	4700

	6
	В-15 (М200)
	
	
	3150
	3500
	4450

	7
	В-10 (М150)
	
	
	3000
	3400
	4300

	8
	В-7,5 (М100)
	
	
	2800
	3300
	4250

	Раствор строительный

	1
	М75
	м3
	2600

	2
	М100
	
	3000

	3
	М150
	
	3150

	4
	М200
	
	[bookmark: _GoBack]3500

	Щебень

	
	
	
	
	известняковый
	гравийный
	гранитный

	1
	Фракция 5-20
	м3/тонна
	
	700 руб./т
	1300 руб./т
	2000 руб./ тонна

	2
	Фракция- 20-40
	
	
	700 руб./т
	1300 руб. т
	2000 руб./ тонна

	3
	Фракция- 40-70
	
	
	700 руб./т
	       1300 руб./т
	2000 руб./ тонна

	Песок

	1
	Песок гидронамывной
	м3
	
	400 р

	2
	Песок карьерный
	
	
	300 р

	Цемент

	1
	500 Д0 (навал)
	т
	
	договорная
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